
 

 

 
 

Об утверждении карт-планов территорий, подготовленных в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых 

кварталов с учётными номерами 60:27:0210104, 60:27:0210102, 60:27:0210103 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1.1, частью 8 статьи 42.6 

Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», 

частью 3 статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ                             

«О государственной регистрации недвижимости», пунктом 43 части 1                   

статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Губернатора Псковской области от 09.11.2022 № 212-УГ «О Перечне 

кадастровых кварталов на территории Псковской области, в границах которых 

предполагается проведение комплексных кадастровых работ», с учётом 

протоколов заседания согласительной комиссии по вопросу согласования 

местоположения границ земельных участков от 10.09.2024 № 1 и от 16.10.2024         

№ 2, образованной постановлением Администрации города Пскова                         

от 22.04.2024 № 693 «О создании согласительной комиссии по вопросу 

согласования местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории города Пскова», а также 

заключения согласительной комиссии о результатах рассмотрения возражений 

относительно местоположения границ земельных участков, установленных 

при выполнении комплексных кадастровых работ от 16.10.2024, 

руководствуясь пунктом 45 части 1 статьи 8, статьей 28, пунктом 5.21               

статьи 32 Устава муниципального образования «Город Псков», 

Администрация города Пскова 

 

 

 



2 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить карты-планы территорий, подготовленные в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых 

кварталов с учётными номерами 60:27:0210104, 60:27:0210102, 60:27:0210103. 

2. Управлению по градостроительной деятельности Администрации 

города Пскова (Пронин А.С.) направить карты-планы территорий в течение 

трёх рабочих дней в Управление Росреестра по Псковской области. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Псков» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову И.В. 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                                 Б.А. Елкин 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210
	211
	212
	213
	214

